ne r'p'itis m'oretos si sordent  
q'q' sibi sine te h'nat ad istoz  
p'p'ati pistinas oculoz ple  
nu' repperit et sordidum  
suaz lauaz et r'frigeru'  
suis sue Benignitas em' r'  
demerit cordis tui accede  
tibus ad te hys ul' illis et po  
tu' r'bu'it et m'udationem  
hy' q' oculi tui pistinis et  
pistinis in esebon q'pant  
Et em' pistine in esebon  
adhoc erant ut ul' lauacu  
darent sordidis ul' potum  
m'udis in oculi tui d'na r'  
hys qui ul' cogitatioe me  
roris p'm'ceptoz m'isu vi  
roz r'onstant' et hys qui  
p' iam exptis p'm'e et me  
roris ringulo acin'unt  
s' em' m'ceptioe v'ra'q' sui  
videbit' h'ce locu' r'og'au' v'  
te'iq' solacu' am'istrant' du'  
et hys r'm'issioem m'p'etes  
et illis q' solatioem. Oculi tui  
s' pistine in esebon q' benign  
itatis et demerit tue sua  
uis et m'itis e' r'p'itis sup'  
eos qui ut egerut p'm'am  
vel v'n' agent no' egerut  
abluens et m'ebrians hos  
et illos. Et b'n' in porta esse  
des'bu'nt' ut m'f'm'et' acc  
dere ad te m'p'iet' foras a filia  
m'litudinis seredendum  
Non em' in tumultu neq' i'  
g'g'ulatu' ul' strepitu' digne r'o  
g'itari p'f' bonitat' tue afflu  
entia' uel sentiri. Nam r' si  
luis tuo ut p' sanguine' sui

nos stificat extra portā passū  
est egrediendum nob infirmi-  
ans ext castra Neq; em hēma  
hic manētē civitate. s; futūq;  
maximā phor p̄rib; nr̄is  
fides qui se p̄stati sūt peg-  
nos esse et hospites hui; mūdi  
ad p̄stas itaq; per  
portā ē egrediendū Et aut  
portā ul' fides ul' ḡfessio p̄-  
tatorū sine quib; impossibile  
ē placē deo aut iō in portā  
ut om̄ib; gr̄e tue p̄miac  
rup̄tib; patens aditus et  
facultas libera demostret

Dez nasim prudentia p̄se  
aiōnis p̄ r̄p̄ut mens p̄  
comas cogitades purpura  
rtantes pacētis

Ene sic p̄ dolōis  
p̄iti recordade  
atidit ut p̄f  
om̄s marie  
oculos oportuit  
copari ita et

p̄ futūdy prudentia nasus  
eius ap̄tēt assilatur tū  
Nasus inquit tu; sic tr̄is  
libam q̄ respicit conē da-  
mastum Nam et hoc qd sibi  
velit hic conite sensu na-  
vū fetor ab odore distint  
eodemq; ip̄o sensu ul' dep̄-  
hendunt abstrondita uel  
r̄mota senant Iterū aut  
si sit recty nas; et integer  
ornat faciē deuenistat iō  
grandis uel modū et torty  
maxie ul' p̄stis Qd ergo  
maie nasus tū compat?

Sic p̄ tr̄is magnitudie m-  
deora notat enozmitas  
q̄ nullo videt pacto v̄qis  
querre deoz; Itaq; altitu-  
do potū causa op̄acōnis  
et equalitatis retitudinis  
sue et fortitudo ut adnera  
dedant Que r̄p̄int em  
ait conē damasū Come-  
datur itaq; in maia sub-  
limis prudentie retitu-  
do iusticie et constancie  
fortitudo her em om̄a in  
illud r̄feruntur sp̄ quo b̄ra  
uigo in ap̄toz q̄ubino r̄-  
situta cotidianos p̄stola-  
bat impety uideoz ap̄he-  
ae nō imemor saluatoris  
in mūdo maḡ p̄stia ha-  
bebit s; ḡfide qz ego vi-  
ti mūdy Et alibi venit  
hora ut om̄s qui m̄fiat  
vos arbitret obsequiū se  
p̄stare deo hor ergo maia  
tenistens ac silia eoz q̄  
in ligno viridi facta erat  
et in aridis iam futia  
pp̄tens q̄ et olfaciēdi  
mūne adūsa q̄ p̄conside-  
ravit et ne que sibi suis  
ue casum marisus mai-  
tet repentinq; se p̄posito il-  
los exhortacōne munit  
Nasus itaq; aditūte p̄mi-  
dencie designandā turri  
op̄atur Crumpe de qua  
longe adhuc agens host  
pp̄iat in qua expectat  
senuris ex qua foray de  
bellat Cur uō sit libam

siue tunc fuit materialis ul  
la tris in libano q respicit  
ad damasum siue libani  
noie designet templum  
ut ibi apud libane portas  
tuas in tuis abici turres  
erant in varias dicitur ptes  
digna rez qpatio et maie  
non inozua dignitati  
Siquidem ut nasq illiq  
turri ita ipa libano qfri  
pt. libano em candidat  
da quod illiq pudicitie  
vrgitanti quod omo can  
didissime illiq qgruit i  
corruptom Porro da  
masiq interpretat sanguis  
potulu ut sanguem bibes  
ut sanguem pmas ut sag  
vms facti Sanguis uo  
ai pmi sufficit nasus  
marie turri libani cont  
damasum vspiciet recte ro  
pat quia puda mspet  
tione in ppono castitatis  
magi diligencia se muni  
uit ut et potula ptoz  
ppriet et pspeta muf  
sime dedimaret Eo ipo  
fita tm mo si equo filis  
de quo hes diente dno  
in job Procul adorat  
bellum exhortat de du  
rum et ullulatu exitu  
pprox et cont biben  
tes sanguem .i. eos q dice  
rant sanguis eius sup  
nos et sup liberos nros  
pprox inqua sup eos  
insaniabilem vesanie eoz

siuore prudens stupens q  
ad malignitatis eoz situm q  
ne rursu quidem pseq  
ressauerit Porro pmas  
sanguem demones sunt  
qui mortales voluptati  
suggendo delicias q mhis  
sui ora melle hmit ut  
sanguie ac veneno draco  
nis mebzient ipitos Sag  
wis aut facti re rams me  
intelligit appetit Quasi  
em factis aie ruz e ut in  
psona dm demtat Condidisti  
facti meū et midedisti me  
leticia Cont damasum ergo  
.i. cont sanguem pmas  
ut cont sanguem facti nasq  
+ muta mspetio marie  
pprox magi ne videlicet  
aut suggestioi spm ma  
lignoz aut rams consen  
tiet appetitui ad pmi Itaq  
in mete eoz uis mspetio  
ms quatum opata opata  
fuit effectū pntis sequi  
mox clausula subinfert  
Caput tuū ut carmelis  
rome mptis tu si pur  
purpura ruz uita ama  
liby Capitis appellatone  
qz pntatur in homie  
mens signat Carmelus  
uo sua miasionis dicit  
Caput itaq et mens in  
maculate mris carmelo  
.i. siene qpatit miasionis  
ut et miasa fuisse mfm  
uetur a vms et i ipa  
miasioe demostret neq

corruisse scia. r. uirtute mo-  
 deramur ac discretio. Sicut  
 plerumque qui spiritualis curasi  
 omni zelum habent sed non  
 secundum scientiam omnem ad  
 non prendum corpori curam  
 dantes morem diligentiam  
 ad omnia uita impedites  
 pietati Mens itaque uere  
 uigilis ut neque curasi a  
 uita neque ex ipsa uita  
 minus ordinata curasi  
 ondat uita maris i. dis-  
 cretionis non modo curasi  
 sed scia qpat curasi  
 Et come capitis tui sicut  
 purpura igitur Si recte quod  
 in capite mentis significat  
 tu a capite come oriuntur  
 quod per eas operentur qua  
 a mente pululantes ex-  
 punitur cogitationes pur-  
 puram uero uita per locum  
 frequencia passionem hic  
 accipi saluatoris aut quod  
 idem est purpuratum sanguine  
 corpus patiens hinc ergo  
 come capitis maris. r. cogi-  
 tationes mentis eius copan-  
 forte quod quodmodum ille  
 corpe ita ipsa auro torqueba-  
 dm forte quod crucifixi dolor  
 pendentis angustia con-  
 timeliose mortis iuria  
 et a uitis corporis moretibz  
 forambz sacra cruois  
 piosu stilladia p. yma-  
 ginationes anxie. recor-  
 dationis. inquit illi tristis  
 usabant in auro et omni

cogitacione aliud quam quod vi-  
 deat purpuratum uisus pro  
 sanguine sciam corpus iustez  
 eam matroz pietas non  
 sinebat Quasi dum i auro  
 purpura usabat sanguine  
 purpurata quodammodo  
 et ipsa fuit Mens itaque  
 illi dum matroz mise-  
 ratione in rementem adhuc  
 filij sui usabat passioem  
 quasi comas cogitacioni  
 in moxio agni tinxit  
 sanguine et purpuras  
 illas fecit ex ipsa tinctone  
 Tanto uero illi cotidie do-  
 loribus hinc fuit tinctura  
 rementor quo quoniam  
 eis fuit qui ab illo qstiti-  
 ti et pordmati fuerunt p-  
 dicare et testificari. quod sic  
 optuit pati xpm. et ita p-  
 sanguinem suum ingredi  
 stuarum ut p nobis uol-  
 tui dei nunc impellator  
 assistat aptos aut dico  
 quibus ex eo tpe et corpa-  
 erat iusta et intimo ai-  
 tatis amore deuicta. un-  
 addit iuncta carnalibus  
 Quid est apti aliud quam  
 canales ipsi ad fructifica-  
 dum rigant areolas ipsi  
 sup lanas auro moren-  
 cum spargit piosu sag-  
 wms stilladiu ipsi et  
 desiam. r. xpi tingunt  
 indimmetim p dantes  
 xpm ihm et huc cruci-  
 fixu aug biffus est et

purpura indumentum  
In ecclesia veste xpi p aptos  
byssus uirginitatis p aptos  
purpura fulget martirum  
ut nec rose illi nec lilia  
desint adornati gloria et  
omni exspecta futura maiora  
sunt p eos inuicta tincta sang-  
ne .i. xpi lota passioe Bene  
itaqz come capitis marie  
.i. cogitationes mentis eius  
ex memoria sanguinis ihu  
dicuntur purpurae qz tunc  
purpura qz carnalibus aut  
ut coloretur aut ut colo-  
rata respargatur uigil-  
ant uincit Sic maria ui-  
gebat aptis ex eorum guberno  
ul' augmentum coloris sui .i.  
doloris accipies ul' resparsioz  
uigilans consolacoeis co ipso  
facta in colore nitidior qd  
p ipos moderatior in dolore  
Sicut xpi passio dolor  
uigilis ita dehae illi erat  
causa passionis

Deu atqz uol-  
ueru xpi re-  
cordatio et pas-  
sio mortis eius  
omnibus quoz  
hys pio studio  
animi excentur dat aug-  
menta grae dant delectata  
spitaliu incrementa et id p  
mensura studij plq aut mag  
In illoz ergo uel memoria  
ul' compassione ai marie neo  
siliis sit uictus Constat ne  
minne eqz illi exhor accepis-

se grae aut ornato ut rite  
post infirmatū studiu rior  
dacionis laus inferri uideat  
pulchritudis eius ac decoris  
Qua pulchra es et qz deora  
carissima in dehae Et hic  
quide ut in plonis pluribus  
admiratiua ptecla qz pmit-  
tit magnitudie exprimit pul-  
chritudinis et quodammodo  
inexplabile notat spem de-  
coris eius Vex qd addit in  
dehae utru ne e adulter  
tm an silt adutuqz rferdu  
Et pulchra em et carissima  
ea dicit pulchram ne ergo  
in dehae an carissima in  
dehae siue ad unu ex hys  
siue adutuqz referat Quid  
dicit in dehae ipas dehae  
as quid appellat Nam qd  
est dehae locus ubi pa-  
tient saluatoris ruoluunt  
iurie ubi totumelic ac  
dolores et motissim co-  
poris eius rtrahant rui-  
ato angustie sur no dehae  
ne aie in hys versanti  
Quaqua et subsentibus ist  
esse plerumqz coputer p de-  
hae mens deuota que  
tur demu se in ueris de-  
hae paradisi esse epumbit  
si ab hys adhorz musas con-  
templando tuisit Quid  
• in quies hax .i. passioni  
et mortis uingenti dei me  
Bonitatis uideat eius mag-  
tudo dulcedis habundantia  
et pfundū caritatis omni

magis amiratione omni sciencie  
 supereminens omnem superat  
 intellam omnem effugiens  
 comprehensioe In eo ergo quod ma-  
 ria esse dicitur in deliciis cum  
 in precedenti clausula non  
 delicias si amaritudines  
 ostendat cogitasse passiois  
 Demonstratur consequent  
 ad ipsas causas rerum pre-  
 cedentium gratie manducatione  
 cogitando processisse nullo quod  
 ampliores in his gaudiorum  
 reperisse causas quam dolorum  
 ante repererat pulchra ergo  
 ex utroque decora missa ac  
 delicias. Cumpe tu gut-  
 lit utrarumque rerum meditatio  
 pulchritudinis incrementum  
 si posterior plus delicias  
 itaque si delicias spiritualium  
 dulcis usus ex amensse bo-  
 nitatis dei meditatione p-  
 ueniens. Marie sic proficit  
 ut puehet in augmen-  
 tum caritatis. Merito id-  
 circo videtur dicitur hinc quod  
 in istis animo sit delicias quibus  
 fueris multitudinem con-  
 templando bonitatis que  
 me ut per immis quoque  
 et pompis dare animi in-  
 ducant. Et fortasse quam  
 nouit meliorum emula-  
 trice esse carismatum magis  
 aut caritatis idcirco hinc  
 dicitur in deliciis ut unde  
 se agnoscit maiorem fieri  
 in eo magis illam doceat  
 exerceri. Sequitur Statura

tua assimilata est palme  
 et ubera tua botris. Bene  
 ista precedentibus aptabitur  
 si et palme et botri appe-  
 tas attendat. Palme  
 truncus a radicibus ad usque  
 ramos appere est cortice his-  
 pidus superficie In superio-  
 ribus est et usui delictabilis  
 per ramorum pulchritudine  
 et usui appetibilis per fruc-  
 tus suauitate. Sic et uua  
 botri primum quidem arida  
 est si maturata processu temporis  
 dulcoratur. Talis tibi  
 marie statim appetit si du-  
 ra dolorum eius imitia que  
 primum quidem herodis ex  
 acerbare cepit impietas  
 quanta fuerint adextre-  
 mum pulchritudine et dulce-  
 dine consummata pendas.  
 Quod si velis scire in sta-  
 ture illius et uberum gene-  
 ratione quid mystice sit  
 significatio potes aliam  
 ad uigintatis eius ferre per  
 comum aliam ad matinitatem  
 Et marie quidem uigintas  
 .i. statuam palme quodabit  
 per multo neglecto quod quo  
 ad matris curam conuersio-  
 nis matris uniuersumque modo  
 rigido et angusto. Cuius  
 summas .i. consummationem in fe-  
 condum et gratiam plenitudinem  
 et fructus suauitate de-  
 lectabilis uentura est ac  
 dulcis. Ita et matinitas  
 eius ubera exortum presentem

comū amara et acerba  
p̄mū uerū sup̄ omēm  
botri suauitatem ad ex  
tremū hylaritia mētē  
eig dicit idēto uiginitas  
eig .i. statura palma cō  
patur qz p̄ illam et cor  
pore inflexo stetit et aīo  
vinctes victorē om̄ et vic  
torie patuā r̄fens v̄tu  
tis indicem ac triumphū  
Staturā ergo uiginitatē  
eig intelligē idēto pal  
me cōpari qz et dyabli  
sunt p̄ illam machina  
menta p̄p̄ta et glia  
q̄tēpta mundi et caro sub  
iugata sp̄iū idēto ut u  
ginitatē eig uideas euide  
tius recte huius arboris  
statura designari illa pal  
me p̄p̄tas documento  
tibi erit quā natura illi  
specialem dedit ut arbo  
res et uigula q̄cūqz diu  
turiis frōndibz ip̄a ues  
tiuit Seruat indimētū  
suū semp̄ quidē olea et  
pinḡ s̄ t̄i folia sua sepe  
quattuor nec ea quasi  
diutina s̄ quasi succeda  
nea p̄tendunt sue ar  
bores pulchritudinē p̄e  
tū integritatem uestibz  
vite numeris obumb̄n  
tes palma aut̄ ures  
semp̄ manet q̄serua  
tione et diuturnitate nō  
mutatōe folioz Nam  
q̄ p̄mo germinant fo